

**Cenová nabídka č.**

**06ú/2023**

**Ze dne:**

**29.09.2023.**

**Odběratel:**

**Olomoucký kraj**

**Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc**

## Výměna svítidel v prostoru bistra ( kantýny )

### Rozsah plnění:

Demontáž stávajících svítidel, dodávka a montáž nových LED svítidel hlavního osvětlení dle návrhu osvětlení, dodávka a montáž nových designových svítidel (lustry) - umístění dle požadavků objednatele, úprava elektroinstalace a kabeláže, doprava, přesuny, hrubý úklid a likvidace.

	Počet		jedn.cena	Cena v CZK
<b>Svítidla pro hlavní osvětlení ( zapuštěné)</b>				
DOWNLIGHT SHERIFF Z 827 35W 55° WHITE	34	ks	2 830,50	96 237,00
<b>Svítidla ( lištový systém)</b>				
SPOTLIGHT LIDER D 827 35W 60° BLACK	3	ks	2 550,11	7 650,34
SPOTLIGHT LIDER D 927 35W 60° BLACK	2	ks	2 606,50	5 213,00
SYSTEM T LED, lišta 2m, 3f, černá	5	ks	1 256,10	6 280,49
SYSTEM T LED, koncovka napájecí, černá	1	ks	280,30	280,30
SYSTEM T LED, konektor spojovací přímý, černá	4	ks	209,57	838,27
SYSTEM T LED, konektor spojovací úhlový, černá	1	ks	1 008,55	1 008,55
SYSTEM T LED, koncovka, černá	1	ks	58,94	58,94
SYSTEM T LED, úchyt do stropu, černá	8	ks	176,82	1 414,58
<b>Design svítidla ( lustry)</b>				
SOLANTO multi Z 900mm	1	ks	8 710,17	8 710,17
PIATTO suspended	1	ks	6 535,90	6 535,90
LUNGO	13	ks	2 702,34	35 130,41
ASTI	5	sd	3 448,77	17 243,85
				0,00
Demontáž svítidel	1	sd	7 800,00	7 800,00
Montáž svítidel	1	sd	51 100,00	51 100,00
Úprava elektroinstalace a kabeláže	1	sd	9 500,00	9 500,00
Montážní materiál	1	sd	8 950,00	8 950,00
Technická a koordinační činnost	1	sd	4 500,00	4 500,00
Doprava, přesuny, lešení, likvidace a úklid	1	sd	7 500,00	7 500,00

**CELKEM bez DPH:**

**275 952 Kč**

**Termín:** do 30.11.2023. ( při objednání do 2.10.2023.)

**Záruka na dílo:** 36 měsíců

**Předmětem nabídky není:**

Změna ovládání osvětlení ( přesuny vypínačů )

Úprava el. rozvaděče osvětlení

Projektová dokumentace, měření umělého osvětlení, el.revize

Stavební úpravy dotčených ploch

**Martin Drcmánek**

jednatel

